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Y‘-IVIT'J'Ib: KnumawwuHa H.A.



AnagHbIN BEKTOP pas3BUTUA: CTPaHbI
anTum (3ctonHus, Jlateug, Jlntea),

panHa n MongaBua — cMeHa BOEHHO-
paTern4yeckoro Coro3HuKa (CtpemrneHye B

, ATO)

ICUIIEHME KOHTAKTOB C MYCYllbMaHCKHN
npom (KasaxcrtaH, Knprusus, YabekuctaH,
YPKMeHUs, AsepbangkaH)




TpaHbl, CTPEMSALLMNECH K OO beANHEHNH] B

MKaXx egmMHoro rocygapcrtea (Poccuga
nopyccua — 1999r)

TpaHbl, HE BoweaLlme B CHI (OcToHUR,
aTBug, Jlntea) u [ pysuda
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Azepbangxa
ApmeHus |
Benopyccus (
Ka3axcTtaH
Kuprususa
MonaaBsus
Poccus
TagxukucraH
TypKMeHus
Y3b6ekucraH
YKpauHa

i'v

T i gt Ll s e el e

= =




3AIMNOJTHU TABJINLY

Tepputopus,

TbIC. KB. KM

HaceneHwue,
MJIIH.uen.

Benopyccus
OCTOHUS
JNTatBuS
Jlntea
YKkpauHa
MonpgaBus
ApmMeHund
AsepbangxaH
[py3us
KasaxcTtaH
Y3bekucTaH
TypKMeHuns
Kuprusums
TamKUKNcTaH

MuHCK
TannuH
Pura
BunbHioc
Kues
KuwwinHes
EpeBaH
Baky
Tounucun
AcTtaHa
TalkeHT
Awxaban
buLukek
AdywaHbe

45,1
64,5
65,2
604
34
30
87
70
2725
447
491
200
143

10,3
1,5
2,5
3,7

50,9
4,3
3,8
7,5
5,4

15,9

23,1
4,6
4,5
5,9



